<sup>1</sup> Littera P. significat N.prot. Cancellariae Visitationis / Nuntiaturae Achillis Ratti.<sup>2</sup> P. Marianus Sobolewski OFMConv., cfr. ANP LVII/2, notam 92, p. 34.

1	2	3	4	5
5. 4 V 1919	Sac. Ioannes Bernacki	Petit dispensationem super impedimento affinitatis, quo in primo gradu aequali lineae collateralis ligantur Michael Pazdan (viduus, annos natus 48) et Sophia Maciołek (nubilis, annos nata 22), dioecesis Tarnoviensis.	7 V 1919	192 f. 213r P. 1046
6. 7 V 1919	Epus Leo Wałęga	Petit dispensationem super impedimento affinitatis, quo in primo gradu aequali lineae collateralis ligantur Ludovicus Petryla (viduus, annos natus 32) et Anna Motyka (annos nata 18), dioecesis Tarnoviensis.	10 V 1919	192 f. 214r P. 1053
7. 9 V 1919	Fr. Chryso- stomus <sup>3</sup>	Petit dispensationem a litteris testimonialibus et licentiam induendi habitum Carmelitanum pro Ignatio Kozicki, qui a. 1915-1916 servivit in exercitu Austriaco, deinde a Russis in captivitatem abductus in territorio archidioecesis Mohiloviensis commoratus est. Adiungit se non nisi litteras testimoniales episcopi originis et domicilii obtinere posse.	14 V 1919	192 f. 215r P. 1070
8. 9 V 1919	Epus Anatolius Nowak	Petit nomine Gregorii Michalski, 45 annos nati, ritus Graeco-catholici, ut ad ritum Latinum transire possit, quia iam a triginta annis inter Latinos fere solus habitat, uxorem duxit ritus Latini et iam coram magistratu civili transitum suum ad ritum Latinum confessus est.	16 V 1919	192 f. 222r P. 1096
9. 9 V 1919	Sac. Romualdus Świrkowski <sup>4</sup>	Petit facultates benedicendi rosaria, cruces, crucifixos, parvas statuas ac monumenta, eisque applicandi indulgentias Apostolicas, necnon cruces vel numismata S. P. Benedicti, denique privilegium personale recitandi Horas Matutinas et Laudes Breviarii die sequenti hora prima pomeridiana <sup>5</sup> .	?	192 f. 245r P. 1136

<sup>3</sup> Fr. Chrysostomus, praepositus provincialis Carmelitarum Discalceatorum.

<sup>4</sup> Sac. Romualdus Świrkowski, natus a. 1887, presbyteratum accepit a.1909, administrator ecclesiae parochialis in Szczuczyn.

<sup>5</sup> De concessa dispensatione nihil constat.

1	2	3	4	5
10. 9 V 1919	Epus Antonius Karaś	Petit dispensationem super impedimento canonico affinitatis in primo gradu lineae collateralis pro Ioanne Genevičio (viduo, 49 annorum) et Marianna Grigaliùniere (vidua, 48 annorum), orthodoxae fidei cultoribus sub oboedientia Sanctae Romanae Ecclesiae viventibus, vivere et mori intendentibus, dioecesis Sejnensis incolis.	13 VI 1919	192 f. 375r-v Nr 232 P. 1220
11. 9 V 1919	Epus Antonius Karaś	Petit dispensationes super impedimentis matrimonialibus pro sequentibus personis: 1) Francisco Kurzyna et Natalia Borowska super impedimento affinitatis in primo gradu lineae collateralis; 2) Petro Šmulkštys et Marianna Šmulkštiene ad sanandum in radice matrimonium iam contractum, obstante impedimento affinitatis in primo gradu lineae collateralis; 3) Iosepho Paltanavičio et Elisabeth Paltanavičiene super impedimento affinitatis in secundo gradu lineae collateralis; 4) Stanislao Brzostowski et Salome Wierzbowska super impedimento affinitatis in primo gradu lineae collateralis; 5) Ludovico Polak et Hedvige Soroka super impedimento affinitatis in secundo gradu lineae collateralis; 6) Ioanne Borawski et Marianna Dobrzycka super impedimento affinitatis in secundo gradu lineae collateralis; 7) Ioanne Sosnowski et Veronica Kupnis super impedimento affinitatis in primo gradu lineae collateralis; 8) Casimiro Buzas et Agatha Krokininkiuk ad sanandum in radice matrimonium iam contractum obstante impedimento affinitatis in primo gradu lineae collateralis; 9) Paulo Olszewski et Valeria Chrostowska super impedimento affinitatis in secundo gradu lineae collateralis; 10) Matthaeo Bagiński et Theophila Mańkowska super impedimento affinitatis	22 VI 1919	191 f. 974r- 975r Nr 233 P. 1226; 192 f. 1256r P. 1255